BuHorpaposa Jiugpua HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2020 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

148/07/20

149/07/20

205/08/20

225/10/20

231/10/20

237/10/20

238/10/20

249/10/20

255/10/20

256/10/20

276/11/20

280/11/20

281/11/20

284/11/20

289/11/20

299/11/20

320/12/20

324/12/20

321/12/20

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "TapaHT lMpodgn"

00O "lapaHT lMpodn"

00O "TapaHT lMpogn"

00O "lapaHT lMpodgn"

00O "lapaHT lMpodn"

00O "lapaHT lMpodgn"

00O "lapaHT lMpodun"

000 "Mpodhun"

000 "Mpochn"

000 "Mpodchn"

000 "Mpodun"

000 "Mpocn"

000 "Mpodun"

000 "Mpochn"

000 "Mpodun"

000 "Mpochn"

000 "Mpocun™

000 "Mpochn"

000 "Mpodun"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

31.07.2020

31.07.2020

27.08.2020

10.10.2020

05.10.2020

28.10.2020

28.10.2020

05.10.2020

18.10.2020

18.10.2020

05.11.2020

10.11.2020

10.11.2020

10.11.2020

15.11.2020

25.11.2020

07.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

CBepeHun

BuHorpaposa Jinansa HukonaesHa

007567

02.09.2011

OOBbEKT OLLeHKHU

Hexxunnoe 3paHne

Hexxunnoe 3aaHne

ApeHpa
KOMMep4ecKoro
rnoMeLLeHms

Fapax

Hexxunnoe 3paHne

ApeHpa
KOMMep4ecKoro
rnoMeLLeHmns

ApeHpa
KOMMep4ecKoro
rnoMeLeHmns

XXKunon gom

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexxunnoe
nometieHne

JXunon pom

KsapTupa

YXunon pom

KBapTupa

JXunon pom

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexxunnoe 3paHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



322/12/20

323/12/20

325/12/20

326/12/20

327/12/20

341/12/20

342/12/20

000 "Mpochn"

000 "Mpodchn"

000 "Mpodun"

000 "Mpocn"

000 "Mpodun"

000 "Mpocn"

000 "Mpodun"

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

07.12.2020

30.12.2020

30.12.2020

Hexxunnoe 3paHne

Hexxunoe 3gaHue

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexxunnoe
rnometieHne

3eMenbHbIN
yyacTok

2Xunon pom

YXunon pom

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Виноградова Лидия Николаевна

