

Виноградова Лидия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Виноградова Лидия Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		007567			
Дата включения в реестр членов РОО		02.09.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
148/07/20	ООО "Гарант Профи"	31.07.2020	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
149/07/20	ООО "Гарант Профи"	31.07.2020	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
205/08/20	ООО "Гарант Профи"	27.08.2020	Аренда коммерческого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
225/10/20	ООО "Гарант Профи"	10.10.2020	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
231/10/20	ООО "Гарант Профи"	05.10.2020	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
237/10/20	ООО "Гарант Профи"	28.10.2020	Аренда коммерческого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
238/10/20	ООО "Гарант Профи"	28.10.2020	Аренда коммерческого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
249/10/20	ООО "Профи"	05.10.2020	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
255/10/20	ООО "Профи"	18.10.2020	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
256/10/20	ООО "Профи"	18.10.2020	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
276/11/20	ООО "Профи"	05.11.2020	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
280/11/20	ООО "Профи"	10.11.2020	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
281/11/20	ООО "Профи"	10.11.2020	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
284/11/20	ООО "Профи"	10.11.2020	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
289/11/20	ООО "Профи"	15.11.2020	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
299/11/20	ООО "Профи"	25.11.2020	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
320/12/20	ООО "Профи"	07.12.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
324/12/20	ООО "Профи"	14.12.2020	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
321/12/20	ООО "Профи"	14.12.2020	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости

322/12/20	ООО "Профи"	14.12.2020	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
323/12/20	ООО "Профи"	14.12.2020	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
325/12/20	ООО "Профи"	14.12.2020	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
326/12/20	ООО "Профи"	14.12.2020	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
327/12/20	ООО "Профи"	07.12.2020	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
341/12/20	ООО "Профи"	30.12.2020	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
342/12/20	ООО "Профи"	30.12.2020	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости